(本人確認済)

最高裁判所のしくみと働き 司法制度と最高裁判所

そこが知りたい！裁判所 リホちゃんナビスケの

　　　裁判所ってどんなとこ？

５分くらいでわかる！！民事調停制度

ぼくらの裁判員物語

個人鑑賞 講義 研修 勉強会

その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人・団体名

１　ＤＶＤ等のタイトル（□にレ印を付したもの）

（１）裁判所の仕組みや役割

（２）民事関係

記

３　借用期間

（３）裁判員制度関係

２　使用目的

（２）ＤＶＤ等を無断で複製したり，転貸したりしないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　水戸地方裁判所長　殿

平成　　年　　月　　日

受領年月日　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人・団体の場合は代表名）

　下記のとおり広報用ＤＶＤ等の借用を申請します。

借　用　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（３）借用中の破損及び紛失については，実費を支払うこと。

受領印

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

平成　　年　　月　　日

借　用　書

　上記のとおり広報用ＤＶＤ等を借用します。

　なお，ＤＶＤ等の借用に当たっては，貸出通知書に記載された貸出条件を守ります。

　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

４　貸出条件

（１）ＤＶＤ等を貸出目的以外の目的のために使用しないこと。

印